
 
 

平成 25 年 1 月吉日 

お客様 各位 

株式会社 瑞洋海運 

代表取締役社長 五十嵐 明 

 

 

東京支店開設のお知らせ 

 

拝啓 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご厚情にあずかり、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび、弊社 GOTO Shipping 日本総代理店 瑞洋海運では東日本地区における 

業務拡充のため、平成 25 年 1 月 21 日をもって東京支店を開設する運びとなりました。 

 
今後 皆様のご期待に沿いますよう、社員一同全力を挙げて社業に努める所存でございます。 

何卒、格別のご支援、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記   

 

〒105-0003 東京都港区西新橋 1 丁目 19‐3 第 2 双葉ビル 402  

               TEL 03-6273-3831 FAX 03-6273-3832 

 

平成 25 年 1 月 21 日（月）より、新支店にて営業を開始いたします。 

 

 

以上 

GOTO 


